
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSITA U16 VS PERSIJA JAKARTA U16 1 - 2

#129 17/01/2026, 07:30 WIB PERSITA TRAINING GROUND, TANGERANG CERAH 30 °C PENONTON : 50

Wasit : HUSAIN

Asisten Wasit 1 : RAYA LUCKY ABIZAR

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD SYAHRUL ROZI

Cadangan Wasit : LIGA NICCO PARDIANSYAH

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR

Match Commissioner : ACHMAD FARHAN

General Coordinator : FAJAR BAHARI

Media Officer : IMAM ICHLASUL HASSAN

PERSITA U16

UNGU UNGU UNGU

[ 149 ] GK SYAFAHRUL AKBAR  

[ 139 ] DM RAFAEL ADITYA RAMADHAN   68'(1)

[ 164 ] CB MUHAMMAD RIFQI AL HABSY   68'

[ 169 ] AM IBNU FATTAH ELSHIRAZY   HT

[ 175 ] AM RAFFAEL BERLIAN PUTRA   75'

[ 179 ] RB REYNALDI JULIAN ALDO   80+2'

[ 180 ] LB MUHAMMAD ZULFI ASSYFA  

[ 188 ] AM
MUHAMMAD FADHIL PUTRA
RAIHAN  

 HT

[ 192 ] CF AGUNG JAYA NUGRAHA   HT

[ 205 ] CB REYGANA ADZUARES  (C)  HT

[ 206 ] DM ILHAM BAKTI RIZKIAWAN   80+3'

PERSIJA JAKARTA U16

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 171 ] GK CEEANU ALBANY ADMOJO  

[ 150 ] AM EDSEL HENRIAN FATIH   54'(2)

[ 162 ] RWF ALDYANO ADHIENDRA   67'

[ 173 ] CB PUMA NANDHITO   72',  77'

[ 175 ] CB
ABDULLAH HUSAIN PUTRA
RYANSYAH  (C)  77'(1)

[ 178 ] RB NABIL MU’ADZ RISTHIANSYAH   67'(1)

[ 181 ] LB HADZIQ RAHMADI   54'(1)

[ 187 ] AM ANDIKA HABIBULLOH  

[ 192 ] LWF RIZKY PRATAMA SETYA   HT

[ 199 ] CF ABDILLAH NURBAYAAN PRAWIRA   54'

[ 204 ] DM VALDO PUTRA PRATAMA  

SUBSTITUTES

[ 185 ] GK MUHAMMAD ATHAR FAUZAN  

[ 166 ] LB RIDZKI RAMADHAN   HT

[ 167 ] CB MUHAMMAD HAYQAL ARPALL   68'

[ 177 ] DM MAHESA AJI MUHAMAD FAIRUZ   80+3'

[ 181 ] CB GAIZKA FABIAN INIESTA  

[ 183 ] AM MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA  HT

[ 186 ] AM BADRUZZAMAN JAYABAYA   68'(1)

[ 202 ] CF AZKA GHAISAN PRAYOGI   HT

[ 209 ] CF RAMADANI NUR SYABIAN   75'

[ 210 ] AM
MUHAMMAD FATTAN ABYAN
CAHYA  

 HT,  76'

SUBSTITUTES

[ 170 ] GK ABDILLAH ISHAK  

[ 177 ] CB MUHAMMAD ZAKY HAMZAH   54'(1),  59'

[ 180 ] RB AIRLANGGA BRAHMANTYO   67'(1)

[ 183 ] CB MUH IKHSAN   77'(1)

[ 184 ] DM ATTAYA AKHTAR FADILLAH   77'

[ 186 ] AM IZZA ALFATTAH MAULANA  

[ 189 ] AM RADHITYA JAVAS NUGRAHA   54'(2)

[ 193 ] LWF ZAKI ABDUL HAQ   67'

[ 194 ] RWF M FAUZAN ALHADAR   HT,  80'

[ 201 ] CF
MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL
QORNI  

 54'

HEAD COACH:

LEDI UTOMO

HEAD COACH:

BBLITZ TARIGAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

HT  RIZKY PRATAMA SETYA

HT  M FAUZAN ALHADAR

IBNU FATTAH ELSHIRAZY  HT

MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA  HT

REYGANA ADZUARES  HT

RIDZKI RAMADHAN  HT

AGUNG JAYA NUGRAHA  HT

AZKA GHAISAN PRAYOGI  HT

MUHAMMAD FADHIL PUTRA RAIHAN  HT



MATCH EVENTS

MUHAMMAD FATTAN ABYAN CAHYA  HT

54'  ABDILLAH NURBAYAAN PRAWIRA

54'  MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL QORNI

54'(1)  HADZIQ RAHMADI

54'(1)  MUHAMMAD ZAKY HAMZAH

54'(2)  EDSEL HENRIAN FATIH

54'(2)  RADHITYA JAVAS NUGRAHA

59'  MUHAMMAD ZAKY HAMZAH

67'  ALDYANO ADHIENDRA

67'  ZAKI ABDUL HAQ

67'(1)  NABIL MU’ADZ RISTHIANSYAH

67'(1)  AIRLANGGA BRAHMANTYO

MUHAMMAD RIFQI AL HABSY  68'

MUHAMMAD HAYQAL ARPALL  68'

RAFAEL ADITYA RAMADHAN  68'(1)

BADRUZZAMAN JAYABAYA  68'(1)

72'  PUMA NANDHITO

RAFFAEL BERLIAN PUTRA  75'

RAMADANI NUR SYABIAN  75'

MUHAMMAD FATTAN ABYAN CAHYA  76'

77'  PUMA NANDHITO

77'  ATTAYA AKHTAR FADILLAH

77'(1)  ABDULLAH HUSAIN PUTRA RYANSYAH

77'(1)  MUH IKHSAN

80'  M FAUZAN ALHADAR

REYNALDI JULIAN ALDO  80+2'

ILHAM BAKTI RIZKIAWAN  80+3'

MAHESA AJI MUHAMAD FAIRUZ  80+3'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


